

Przez ostatnie cztery lata oprócz innych postępowań administracyjnych prowadziliśmy w imieniu mieszkańców 5 spraw sądowych zakończonych sukcesem.

Ostatecznie Decyzja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na rozbudowę wysypiska odpadów, które niekorzystnie oddziałują na Sopot, Gdynię, Rumie, Redę, Wejherowo, Koleczkowo, Chwaszczyno, Nowy Dwór Wejherowski, Bieszkowice i wiele innych miejscowości aglomeracji trójmiejskiej

oraz zatwierdzająca ją Decyzja Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie

zostały w kwietniu 2022 unieważnione przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie.

Aby państwu przybliżyć zakres naszego działania to akta tych spraw zawierają 2.859 stron, a odpisy kilkunastostronicowych skarg przekazywanych sądowi w 115 egzemplarzach celem rozesłania uczestniczącym w postępowaniu mieszkańcom następnie 1.980 stron. Koszty obsługi prawnej, księgowej, powielania i drukowania, przesyłek pocztowych, utrzymania domen i stron www systematycznie rosną dlatego prosimy o wsparcie jeżeli dalej mamy skutecznie prowadzić sprawy w Państwa interesie.

Jeżeli zapomnieliście o nas i złożyliście już deklarację to nie wychodząc z domu łatwo możecie ją uzupełnić postępując wg poniższej instrukcji. Dziękujemy.

Przełącz się na
1% podatku



dla OPP w ramach usługi Twój e-PIT
termin składania deklaracji do 2.05.2022

1 W serwisie podatki.gov.pl wybierz Twój e-PIT

2 Wpisz swoje dane:

- PESEL (albo NIP i datę urodzenia)
- kwotę przychodu z deklaracji za rok 2020
- kwotę przychodu z jednej z informacji od pracodawców (np. PIT-11) za 2021 r. lub użyj profilu zaufanego

3 Na głównym ekranie zobaczysz informację o OPP

Jak przekazać?

Jeśli robisz to po raz pierwszy:	Jeśli chcesz zmienić OPP:	Jeśli chcesz zmienić tylko cel szczegółowy:
<ul style="list-style-type: none">wybierz z listy numer KRS tej OPP, której chcesz przekazać 1% podatkuwskaż cel szczegółowy (jeśli chcesz)zaznacz zgodę (jeśli chcesz) na przekazanie OPP informacji o 1% podatku	<ul style="list-style-type: none">wybierz opcję „Zmieniam organizację”wybierz z wykazu OPP numer KRS organizacji, której chcesz przekazać 1% (jeśli chcesz)wskaż cel szczegółowy (jeśli chcesz)zatwierdź tę zmianę	<ul style="list-style-type: none">wybierz opcję „Zmieniam organizację”nie zmieniając numeru KRS, edytuj informację o celu szczegółowymzatwierdź tę zmianę

zaakceptuj i wyślij zeznanie

Usługa Twój e-PIT automatycznie przekazuje Twój OPP. Nie w danych ni roku integracji od Ciebie 1% podatku. Wykazuje też listę szczegółowych automatycznie zaznacza zgodę na przekazanie wybrano OPP informacji o 1%, według informacji z ubiegłego roku. Możesz edytować te dane. Twój e-PIT wylicza kwotę 1% podatku na podstawie aktualnych danych.



Posiadamy status OPP, nr KRS 00 000 20978